
Uchwała Nr V/39/03
Rady Miejskiej Kostrzyna nad Odrą

z dnia 20 lutego 2003 roku

w sprawie zwolnienia z opłaty za wniosek o zmianę wpisu w ewidencji działalności
gospodarczej.

Na podstawie art. 18 ust.1 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami: Dz.U. z 2002r Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214, poz.1806) oraz art. 88a ust.4 ustawy z 19
listopada 1999r. Prawo działalności gospodarczej (Dz.U. z 1999r.  Nr 101 poz. 1178 ze
zmianami: Dz.U.       z 2000r. Nr 86 poz.958, Nr 114 poz. 1193, Dz.U. 2001r Nr 49 poz.509,
Nr 67 poz. 679, Nr 102 poz. 1115, Nr 147 poz.1634, Dz.U. z 2002 Nr 1 poz. 2, Nr 115
poz.995, Nr 130 poz.1112)              w związku z  Rozporządzeniem Ministra Spraw
Wewnętrznych i Administracji z dnia 12 grudnia 2002r w sprawie ustalenia i zmiany
urzędowych nazw niektórych miejscowości                             w województwach:
dolnośląskim, kujawsko-pomorskim, lubelskim, lubuskim, mazowieckim, opolskim,
podlaskim, pomorskim, śląskim, świętokrzyskim, warmińsko-mazurskim, wielkopolskim i
zachodniopomorskim oraz obiektu fizjograficznego w województwie podkarpackim (Dz. U. Nr
233 poz.1964) uchwala się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zwolnienie od opłaty za wniosek o zmianę wpisu w ewidencji działalności
gospodarczej prowadzonej przez Miasto Kostrzyn nad Odrą dokonywanego  w związku ze
zmianą nazwy miasta.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyna nad Odrą.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

  Andrzej Kail

 


